BRORSTRUP-RAVNKILDE MENIGHEDSRAD

DAGSORDEN/REFERAT FRA MENIGHEDSRADSM@DE

Menighedsradsmede den 4. februar 2025 ki, 19.00.

Konfirmandstuen, Nervad 1, Ravnkilde, 9610 Nerager.

Tilstede er: Aase Bisgaard, Krista Ritter Kallestrup, Jane Knudsen, Yvonne
Elisabeth Jorgensen, Gorm Mgller Andersen og Danny Rolin

Provst Kristine Jersin.

Medarbejderrepraesentant: Lene K. Svenstrup — afbud — er pa kursus.

Afbud: Vibeke B.S. Zimmermann og Michael Farsg Gértner

Punkter

DAGSORDEN

Bemzerkninger

. Godkendelse af dagsordenen.

Dagsorden er godkendt

Gennemgang af protokoller fra
provstesynet 2024.
Se bilag.

Gennemgang af protokoller fra Brorstrup og Ravnkilde
kirker
Gennemgang af protokollen for Praesteboligen

. Norlunds Pastorats hjemmeside
og kalender.

Gennemgang af Nerlundskirker
Kristine sender invitationer til kalenderen

. Regler for kistehandtering.
Se bilag.

Vi dreftede emnet og til naeste made taget beslutning om
keb af katafalk

Lene og Danny undersegger muligheder

. ZEndring af datoer for nogle af de
kommende menighedsradsmeder.

Maj medet flyttes til 14. maj
Juni medet flyttes til 26. juni
Der planizegges kirkegardssyn pa felgende datoer:

Torsdag den 1. maj i Brorstrup kl. 19.00
Torsdag den 8. maj i Ravnkilde kl. 19.00

. Valg af bygningskyndig.

Villy Jensen, Rorbeaek bliver bygningskyndig for begge
kirker.




7. Belaegning ved det nye graverhus.

Belzgningen udvides ved det nye graverhus.

8. Punkter til neste MR-made.

Arsregnskab

Kollektlisten

Indkeb katafalk

Dato for sommerfest i praestegarden
Koncerter

Medarbejdermede

9. Orienteringspunkter:

Orientering fra formand

Orientering fra Aase:

Pris for leje af lokaler pa Skolen — kr. 1.200

Vedr. gammelt redskabsskur/toilet — som er matrikuleret

til kirken.

Det er en del af laden der nu tilherer Christian Vig. Han

gnsker at kirken afstér fra den rettighed.

Det vil vi tillade mod at han atholder udgifterne og far

tilmuret doren

Orientering fra kontaktperson

Forslag til reparation af orgel i Brorstrup

Tilbud pa prisen er ca. kr. 28.000
Dette bevilges.

Orientering fra kasserer

Indestiende pa konto kr. 593.184,00

Renovering af prastegarden

Sikring af gravsten 2022

Beskering af lindetraeer 2024
Feerdiggerelse af graverhus 2024
Brorstrup kirke synsudgifter 2025
Ravnkilde kirke synsudgifter 2025
Digitalt kirkegéardskort 2025

Lon personregisterfarer 2025

Lan i provstiet til udferte synsudgifter
Til driften

Reserveret kr. 214.546,00
Lan i Provstiet 2024 kr. 150.000,00
Kr. 364.546,00

Bevilling:

Renovering af prastegarden
Sikring af gravsten 2022
Beskering af lindetraer 2024
Fardiggorelse af graverhus 2024

16.216,00
85.500,00
15.000,00
48.000,00
26.666,00
14.666,00
6.666,00
1.832,00
150.000,00
228.268.00
593.184,00

4.409.000
85.500,00
15.000,00

48.000,00




Brorstrup kirke synsudgifter 2025 160.000,00
Ravnkilde kirke synsudgifter 2025 88.000,00
Digitalt kirkegardskort 2025 40.000,00
Len personregisterforer 2025 11.000,00

Lalt vil kr. 2.659.000 i ligningsbelab og
gravstedskapitaler

Orientering fra kirkevarge

Ingen bemearkninger

Orientening fra sogneprasten /

 Opstartsmode i Voksevaerk 11. marts k. 17.00

sogneprasterne f
| Abent hus i Stiftet den 25. marts
Indbydelse fra biskop Thomas Reinholdt Rasmussen
lordag den 17. maj 2025 kl. 10 til 17.15
Gudstjeneste 1 Rebild bakker den 15. juni kl. 14.00
Orientering fra Lene pa kursus
medarbejderrepraesentanten ’
| Orientering fra udvalg Ingen
10. Evt. Ingen
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